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Obj.€.:: 1642140

Vytah z online katalogu

Spojka vedeni QUICKON, 4pdlova, prarez pripoje 0,34-0,75 mm?

Udaje

EAN

Baleni

Celni tarif
Hmotnost/ks

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecné parametry

Barva

Technika pfipojeni

Zpusob pfipojeni

Pocet polu

Klic¢ovy otvor Cepickové matice

Utahovaci moment ¢epickova matice

4017918923891

1ks

85366990

0,016 g
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cerna

PFipojka QUICKON
Pfipojka IDC

4

15 mm

1,2 Nm

Poznamky k produktu

WEEE/RoHS-compliant since:
01.12.2005
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Drz4k kontaktu - Sitka klice
Min. priifez vodi¢e, ohebny
Max. prafez vodice, ohebny
Min. prifez vodice, tuhy

Max. prfez vodice, tuhy
Prafez vodice AWG/kcmil min.

Prarez vodice AWG/kcmil max.

Udaje vodiée
Usporadani pramen( dle VDE 0295 / nejmensi
pramér dratu

Material izolace zily
Prameér zily, v¢&. izolace

Vnéjsi pramér vedeni

Okolni podminky

Druh ochrany

Teplota prostiedi (provoz)

Teplota prostiedi (skladovani/pfeprava)

Teplota pfi pfipojeni vodice

Elektrické parametry
Jmenovity proud Iy

Jmenovity proud

Jmenovité napéti (111/3)
jmenovité napéti (111/2)
jmenovité napéti (11/2)
zatézovaci razové napéti (111/3)
zatézovaci razové napéti (111/2)

zatézovaci razové napéti (11/2)

Mechanické parametry

Cetnost pipojeni pripojky QUICKON

Udaje o materialu
Material kontakt
Material povrch kontaktu

Material drzak kontaktu

15 mm
0,34 mm?
0,75 mm?
0,34 mm?
0,5 mm?
22

18

VDE 0295 tfidy 1 az 6 / min. 0,15 mm

PVC/PE
1,3mm ... 2,6 mm

4mm..8mm

IP65/1P67
-40°C...80°C
-40°C...80°C
-5°C..50°C

9A
9A
250V
400 V
500 V
4 kV
4 kV
4 kV

max. 10

Ocel
pocinovana

PA
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Izolaéni material PA

Trida hoflavosti podle UL 94 VO
Kategorie prepéti 11
Stupen znedisténi 3
Certifikaty/Osvédceni

GN us

Aprobace CUL, UL
CUL

Jmenovité napéti Uy 250 V
Jmenovity proud Iy 6 A
AWG/kemil 22-18
UL

Jmenovité napéti Uy 250V
Jmenovity proud Iy 9A
AWG/kemil 22-18

PrisluSenstvi

Informace Popis Popis vyrobku

Naradi

1205862 MICROFOX SC Stranové Stipaci klesté pro médény drat do priméru 1,5 mm
1641992 QSS 15 Nastrékovy kli¢, k uvolnéni, resp. utazeni pfevleéné matice

QUICKON, 8irka klice 15 mm

Ochranné a uzaviraci prvky

1400257 SEALING PLUG 8X16 RD Ucpavkova zatka, pro uzavieni nepouzivanych otvort v
nékolikanasobnych tésnénich a kabelovych Sroubenich, primér 8
mm
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Vykres v méfitku

— —

2 | I e O |
1| Oy |
—

—



http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1642140
http://www.phoenixcontact.cz



